ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ XÃ PHƯỚC LONG                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                          Phước Long, ngày 05 tháng 12 năm 2016
LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ thứ 49 (từ ngày 05/12 đến ngày 09/12/2016)

THỨ HAI, NGÀY 05/12
SÁNG:
-07 giờ 00: Chủ tịch, các PCT HĐND-UBND: Chào cờ đầu tuần. Cùng dự: Toàn thể công chức, viên chức, người lao động các cơ quan, đơn vị theo Công văn số 33/UBND-TH ngày 14/01/2016 của UBND thị xã, tại Trụ sở.

1. Chủ tịch UBND Mai Xuân Cường, PCT.UBND Hoàng Xuân Lương, PCT.HĐND Võ Sư: Làm việc tại Trụ sở.
2. PCT.UBND Phạm Thụy Luân, PCT.HĐND Trần Quốc Việt: Dự họp kỳ họp thứ Ba, HĐND tỉnh khóa IX (cả ngày).

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30, tại Hội trường tỉnh.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND Mai Xuân Cường: Dự họp kiểm điểm đánh giá Cán bộ, Đảng viên và tổ chức cơ sở Đảng Chi bộ Thanh tra.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Thanh tra thị xã.
2. PCT.UBND Hoàng Xuân Lương, PCT.HĐND Võ Sư: Làm việc tại Trụ sở.
3. Chủ tịch UBND thị xã Ủy quyền Lãnh đạo phòng Văn hóa-Thông tin: Chủ trì họp Đội kiểm tra liên ngành về Văn hóa-Xã hội thị xã để triển khai Kế hoạch thực hiện kiểm tra lĩnh vực Văn hóa-Xã hội đợt 2/2016 (Giao phòng VHTT chuẩn bị nội dung và thông báo cho các thành viên Đội dự họp).
Thành phần: Các thành viên đội kiểm tra theo KH số 197/KH-ĐKTLN ngày 30/11/2016 của Đội kiểm tra liên ngành về VHXH.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng Văn hóa-Thông tin.
THỨ BA, NGÀY 06/12
SÁNG:

1. Chủ tịch UBND Mai Xuân Cường, PCT.UBND Hoàng Xuân Lương, PCT.HĐND Võ Sư: Họp Thành viên UBND thị xã (mở rộng) để thông qua các báo cáo trình tại kỳ họp thứ ba, HĐND thị xã (cả ngày).
-Ủy viên UBND-Chánh VP.HĐND&UBND: Trình bày tóm tắt dự thảo báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ Kinh tế-xã hội, Quốc phòng an ninh năm 2016, phương hướng nhiệm vụ năm 2017;

-Ủy viên UBND-Trưởng phòng TCKH: Trình bày tóm tắt dự thảo báo cáo tình hình thực hiện thu-chi ngân sách nhà nước năm 2016; dự kiến NSNN và phương án phân bổ ngân sách địa phương năm 2017.
(Riêng các báo cáo khác, đề nghị đại biểu nghiên cứu tài liệu và đóng góp ý kiến)

Thành phần: Kính mời: Đại diện Thường trực HĐND, lãnh đạo 02 ban HĐND, Ủy ban MTTQ, Hội cựu chiến binh, Hội Liên hiệp phụ nữ, Hội Nông dân, Thị đoàn, Liên đoàn lao động; Các Ủy viên UBND thị xã; Trưởng phòng Y tế; Lãnh đạo các ngành: Chi cục thuế, Chi cục thống kê, Chi cục thi hành án dân sự, Trung tâm dân số-KHHGĐ, Trung tâm Văn hóa-Thể thao, Hạt kiểm lâm, Đội Công trình đô thị, Đội Quản lý thị trường số 2; Chủ tịch UBND các xã, phường; LĐVP, CVVP.
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30, tại phòng họp A.
3. PCT.UBND Phạm Thụy Luân, PCT.HĐND Trần Quốc Việt: Dự họp kỳ họp thứ Ba, HĐND tỉnh khóa IX (cả ngày).

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30, tại Hội trường tỉnh.

4. Chủ tịch UBND thị xã Ủy quyền Lãnh đạo phòng Văn hóa-Thông tin: Dự Hội nghị tổng kết công tác “Xây dựng cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn Văn hóa” năm 2016 và phương hướng nhiệm vụ năm 2017.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30, tại Hội trường Ủy ban MTTQ thị xã.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND thị xã Ủy quyền Lãnh đạo phòng Văn hóa-Thông
tin: Làm việc với Sở Văn hóa-Thể thao và Du lịch về công tác chuẩn bị
tổ chức giải Vô địch bóng chuyền chào mừng 20 năm ngày tái lập tỉnh
Bình Phước.

Thành phần: Lãnh đạo các ngành: Trung tâm Văn hóa-Thể thao, Tài chính-Kế hoạch, Công an, UBND phường Long Thủy; CVVP đ/c Giang.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng họp C.
THỨ TƯ, NGÀY 07/12
SÁNG:
1. Chủ tịch UBND Mai Xuân Cường, PCT.HĐND Trần Quốc Việt: Tiếp tục dự họp kỳ họp thứ Ba, HĐND tỉnh khóa IX.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30, tại Hội trường tỉnh.

2. PCT.UBND Hoàng Xuân Lương, PCT.UBND Phạm Thụy Luân, PCT.HĐND Võ Sư: Làm việc tại Trụ sở.
CHIỀU:

1. Chủ tịch, các PCT.HĐND-UBND: Làm việc tại trụ sở
THỨ NĂM, NGÀY 08/12

SÁNG:
1. Chủ tịch UBND Mai Xuân Cường: Dự họp Thường trực Thị ủy.
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30, tại phòng họp Thị ủy .

2. PCT.UBND Hoàng Xuân Lương, các PCT.HĐND: Võ Sư, Trần Quốc Việt: Làm việc tại Trụ sở.
3. PCT.UBND Phạm Thụy Luân: Dự Đại hội Hội Đông y thị xã, Nhiệm kỳ 2015-2020.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30, tại Hội trưởng Ủy ban MTTQ thị xã.

4. Chủ tịch UBND thị xã Ủy quyền: Lãnh đạo phòng Kinh tế, phòng QLĐT: Tham gia khảo sát thực địa vị trí dự kiến xây dựng nhà máy điện mặt trời của Công ty cổ phần thủy điện Thác Mơ.
Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00, tại Nhà máy thủy điện Thác Mơ.

5. Chủ tịch UBND thị xã Ủy quyền Lãnh đạo phòng Nội vụ: Dự lễ mừng kính Đức mẹ Maria vô nhiễm nguyên tội.
Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00, tại Trung tâm hành hương Đức mẹ Thác Mơ.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND Mai Xuân Cường, PCT.UBND Hoàng Xuân Lương: Làm việc với các Sở, Ngành của tỉnh về điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất Dự án xây dựng TTHC&KĐTM và việc đầu tư xã hội hóa xây dựng nhà máy nước khu vực Phước Bình (Giao Ban QLDA XD TTHC chuẩn bị nội dung, báo cáo tại cuộc họp).
Thành phần: Các sở, ngành của tỉnh (Có thư mời riêng); Kính mời: Đ/c Bí thư Thị ủy; Lãnh đạo các ngành: Tài chính-Kế hoạch, Quản lý đô thị, Tài nguyên và Môi trường, Ban QLDA XD TTTHC&KĐTM; LĐVP đ/c Hải, Thuật, CVVP đ/c Tú, Sơn.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng họp A.
2. PCT.UBND Phạm Thụy Luân: Dự họp Ban tổ chức địa phương giải Việt dã leo núi toàn quốc “Chinh phục đỉnh cao Bà Rá” năm 2017: Triển khai Kế hoạch tổ chức giải năm 2017.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng họp C-UBND tỉnh.

3. Các PCT.HĐND: Võ Sư, Trần Quốc Việt: Làm việc tại Trụ sở.

THỨ SÁU, NGÀY 09/12
SÁNG:
1. Chủ tịch UBND Mai Xuân Cường, PCT.UBND Hoàng Xuân Lương, các PCT.HĐND: Võ Sư,Trần Quốc Việt: Làm việc tại Trụ sở.
2. PCT.UBND Phạm Thụy Luân: Dự lễ bổ nhiệm Trụ trì chùa Phước Huệ, phường Phước Bình.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại chùa Phước Huệ, P.Phước Bình.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND Mai Xuân Cường: Dự họp với UBND tỉnh, báo cáo phương án hỗ trợ, bồi thường theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công văn số 498/VPCP-V.I ngày 22/3/2016.
Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30, tại phòng họp D-UBND tỉnh.

2. PCT.UBND Hoàng Xuân Lương: Đi kiểm tra sức khỏe định kỳ.

Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30, tại Ban bảo vệ sức khỏe cán bộ tỉnh.

3. PCT.UBND Phạm Thụy Luân, các PCT.HĐND: Võ Sư,Trần Quốc Việt: Họp liên tịch chuẩn bị các nội dung trình tại kỳ họp thứ ba, HĐND thị xã khóa 3.
Thành phần: Thường trực HĐND, Lãnh đạo: 02 Ban HĐND, Ủy ban MTTQ, Viện kiểm sát nhân dân, tòa án nhân dân; LĐVP đ/c Hằng, CV đ/c Hữu.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng họp C.

Lưu ý: Các cơ quan, đơn vị được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung, tài liệu cuộc họp, yêu cầu gửi tài liệu cho người chủ trì trước tối thiểu 01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 15 phút để phối hợp với Văn phòng  HĐND & UBND chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị chu đáo.

(LỊCH NÀY THAY THƯ MỜI)

Nơi nhận :

                TL.TT.HĐND-CT.UBND THỊ XÃ
- TTTU, HĐND, UBND thị xã;

                  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

                  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- ĐU-HĐND-UBND xã-phường;

- LĐVP, CVVP, Các bộ phận VP;

- Lưu VT.

 Phạm Viết Thuật